
ZHENOVY LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 15.11.2023

Název veřejné zakázky: Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - S4/2023/002

Zhotovitel: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav IC: 06493840

Objednatel: Lesy CR, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Zpracovna zvěřiny
zámek Židlochovice investice

Popis změny:
1) Vfcepráce na vnitřním rozvodu plynové instalace - dle schválení investora a odsouhlasení 

projektanta
2) Vícepráce na silnoproudých rozvodech elektrické instalace - dle schválení investora a 

odsouhlasení projektanta
3) Vícepráce na slaboproudých rozvodech elektrické instalace - dle schválení investora a 

odsouhlasení projektanta
4) Vícepráce na sjednocení barevných odstínů oken, dělících příček a sítí - dle schválení investora 

a odsouhlasení projektanta
5) Vícepráce na rozvodech vnitřní kanalizace - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta
6) Vícepráce na vybudování nových schodů u vstupu do prodejny - dle schválení investora a 

odsouhlasení projektanta
7) Vícepráce na výkopu a uložení kanalizační přípojky odpadních vod - dle schválení investora a 

odsouhlasení projektanta
8) Vícepráce na provedení vnitřního a venkovního nerezového zábradlí - dle schválení investora a 

odsouhlasení projektanta

Prodloužení realizace termínu je způsobeno na základě víceprací vzniklých v průběhu realizace díla.

Zdůvodnění změny: / /
Výše uvedené změny vyplynuly při realizaci prací a jsou odsouhlaseny TDS. /

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
souhlas s provedenými změnami

Datum:
2 0 "11" 2023

7 Wis: #
/7Pa /
/ A / /tyl/ L/l
vy iy

Dopady:

do časového plánu (Ano/Ne):

do ceny:

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

ano

I:

N:

I: 851.078,22,- Kč 

N:
Celková cena akce před změnou včetně dodatku 
č.1
Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Termín dokončení do: 31.12.2023
Bilance:

Dle dodatku č. 2 ke SoD S4/2023/002 
+851.078,22,- Kč bez DPH

23.478.344,74,
24.329.422,96,

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 2 0 "11" 202
Zástupce objednatele - jméno: Datum: 2 0 “11“ 2023
Přílohy: položkový výkaz výměr



Poznámka:



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Židlochovice, p.č. 662/1, 662/2 Datum: 15.11,2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České Republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06493840
STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav DIČ: CZ06493840

Projektant: IČ:

HEXA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 851 078,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 851 078,22 178 726,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 029 804,65

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Zpracovna zvěřiny zámek Žídlochovice - dodatek č. 2

Místo: Židlochovice, p.č. 662/1, 662/2 Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p. Projektant: HEXA PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 851 078,22 851 078,22

01 Stavební část 548 603,22 548 603,22 STA
07 Elektroinstalace 275 855,00 275 855,00 STA
10 Vytápění 26 620,00 26 620,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2 
Objekt:

01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Židlochovice, p.č. 662/1,662/2 Datum: 15.11.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České Republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06493840
STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav DIČ: CZ06493840

Projektant: IČ:
HEXA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 548 603,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 548 603,22 21,00% 115 206,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 663 809,90

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: Židiochovlce, p.č. 662/1, 662/2

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 15.11.2023

n . .. . HEXA PROJEKTProjektant:
1 s.r.o.

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

548 603,22

327 810,12

1 - Zemní práce 99 859,04

2 - Zakládání 19 041,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 939,11

5 - Komunikace pozemní 27 005,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 134,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 885,74

997 - Přesun sutě 65 748,52

998 - Přesun hmot 60 196,50

PSV - Práce a dodávky PSV 220 793,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 64 646,48

764 - Konstrukce klempířské 1 320,60

766 - Konstrukce truhlářské 29 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 125 715,14

783 - Dokončovací práce - nátěry 110,88

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2
Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Židlochovice, p.č. 662/1,662/2

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosíslav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.11.2023

HEXA PROJEKT 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 548 603,22

D HSV Práce a dodávky HSV 327 810,12

D 1 Zemní práce 99 859,04

1 K 113107162
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 16,000 60,10 961,60

2 K 113107342
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 16,000 87,40 1 398,40

3 K 139601103 Vykop jam, rýh a šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 25,600 1 943,00 49 740,80

4 K 151101101 Pažení a rozpažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 83,200 149,00 12 396,80

5 K 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 83,200 32,10 2 670,72

6 K 162701102
Vodorovné přemstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti H skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 6000 
do 7000 m

m3 25,600 237,50 6 080,00

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odsadů pod kódem 17 05 04

46,080 299,00 13 777,92

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 19,200 239,00 4 588,80

9 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 6,000 374,00 8 244,00

D 2 Zakládání 19 041,05

10 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 2,988 3 670,00 10 965,96

11 K 274331032 Výztuž zdivá z tvárnic ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr 12 mm m2 8,400 867,00 7 282,80

12 K 271571112 Lože pro základy z kameniva hrubého drceného m3 0,672 179,00 792,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 939,11

13 K 311112130 Zdivo z tvárnic betonových tl. 300 mm se zalitím tvárnic betonem C 20/25 m2 8,400 865,00 15 666,00

14 K 319211311 Tmelení tvárnic betonových těsnící maltou, spotřeba do 10 kg/m2 m2 0,440 818,00 359,92

15 K 347211111 Předstěna Cetris tl. 99 mm, 1 x CW 75,1 x opláštěná deskami tl. 12 mm m2 2,790 1 761,00 4 913,19

D 5 Komunikace pozemní 27 005,62

16 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 16,000 218,00 3 488,00

17 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 34,560 282,00 9 745,92

18 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

m2 2,700 315,00 850,50

19 K 565165101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 16,000 716,00 11 456,00

20 K 573191111/R Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,80 kg/rr»2 m2 16,000 24,10 385,60

21 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 16,000 12,80 204,80

22 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 2,700 324,00 874,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 134,54

23 K 612425931
Omítka vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn - 
ostání

m2 21,132 998,00 21 089,74

24 K 622311141
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tlouštky jádrové omítky do 15 mm a tlouštky štuku 
do 3 mm štuková stěn - spec. dle PD

m2 2,880 413,00 1 189,44

25 K 622481211 Výstužná sítka do stěrky vnějších stěn včetně štěrkového tmelu m2 2,880 297,00 855,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 885,74

26 K 961021311 Bourání zákldů ze zdivá kamenného m3 4,128 1 112,00 4 590,34

27 K 962032631
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m3 6,948 1 050,00 7 295,40

D 997 Přesun sutě 65 748,52

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 29,979 254,00 7 614,67

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 671,486 14,20 9 535,10

30 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatřídění 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 23,870 1 700,00 40 579,00

31 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 9,435 850,00 8 019,75

D 998 Přesun hmot 60 196,50

32 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 92,610 650,00 60 196,50

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 220 793,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 64 646,48
33 K 721176101 Potrubí z trub PVC svodné DN 32 m 15,000 374,00 5 610,00

34 K 721176102 Potrubí z trub PVC svodné DN 40 m 13,000 338,70 4 403,10

35 K 721194103 Odpadní výpustek DN 32 kus 10,000 96,00 960,00

36 M 721-x 5 odtok středový kus 6,000 6 422,00 38 532,00

37 M 721-x6 nadomftkový sifon pro odvod kondenzátu kus 6,000 191,00 7 146,00

38 M 721-X7 podomftkový sifon pro odvod kondenzátu kus 4,000 146,50 4 586,00

39 M 721-X8 příprava drážky ve zdivu pro odvod kondenzátu m 20,500 147,00 3 013,50

40 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 223,660 1,77 395,88

D 764 Konstrukce klempířské 1 320,60

41 K 764216604/R
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 
rš 290 mm m 3,100 426,00 1 320,60

D 766 Konstrukce truhlářské 29 000,00

42 K 766-X1 Příplatek za sjednocení barvy sítí dřevěných oken a dělících příček ve skleněných výplních dřevěných oken kp! 1,000 29 000,00 29 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 125 715,14
43 K 767-X23 Příplatek za prelakování do požadovaného odstínu RAL na AL dveřích s rámem a zhotovení kapličky kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

44 K 767-X24 Příplatek za přelakování do požadovaného odstínu RAL AL oken kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

45 K 767-X25 D+M Vnější zábradlí předloženého schodiště z nerezové oceli s ukotvením - vstup do prodejny kus 1,000 58 068,00 58 068,00

46 K 767-X26 D+M Vnitřní zábradlí předloženého schodiště z nerezové oceli s ukotvením - sklad obalů kus 1,000 21 973,00 21 973,00

47 K 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 4 287,230 1,79 7 674,14

D 783 Dokončovací práce - nátěry 110,88
48 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 0,840 132,00 110,88

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2 

Objekt:
07 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České Republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06493840
STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav DIČ: CZ06493840

Projektant: IČ:
HEXA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 855,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 275 855,00 21,00% 57 929,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 333 784,55

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č, 2

Objekt:
07 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Noslslav

Projektant:

Zpracovatel:

HEXA PROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 275 855,00

D1 - Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) 23 876,00

D3 - Kabely 89 625,00

D4 - Nosný materiál 22 680,00

D5 - Zásuvky, spínače - bílé 139 674,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2

Objekt:
07 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České Republiky, s.p.

STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.11.2023

HEXA PROJEKT
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 855,00

D D1 Rozvaděče 23 876,00
49 | K |po!188 | Rozvaděč RH, doplnění rozvaděče | ks 1,000j 23 876,00 23 876,001

d D3 Kabely________________________________________________________________ _______________ __________________89 625,00
50 K Poi206 Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 460,000 39,00 17 940,00

51 K Pol210 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uloženi a zapojeni, ukončení m 010,000 61,00 49 410,00

52 K Pol211 Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uloženi a zapojeni, ukončeni m 275,000 81,00 22 275,00

d D4 Nosný materiál__________________________________________________________ __________________________ _______22 680,00
53 K POI218 TRUBKA 025mm TUHÁ, černá, včetně uchycení m 15,000 102,00 1 530,00

54 K Pot219 Trubky ohebné PVC to 25 vč. uložení m 470,000 45,00 21 150,00

o D5 Zásuvky, spínače - bílé___________________________________________________ __________________________ ______139 674,00
55 K Pol247 Zásuvka 1x 230V/16AIP44, bílá, zapuštěná, kompletní ks 12,000 328,00 3 936,00

56 K P0Í248 Zásuvka 1x 230V/16AIP55, bílá, zapuštěná, kompletní ks 3,000 421,00 1 263,00

57 K Pol251 Zásuvka 1x 400V/16AIP65 kompletní, zapuštěná vč. zapojení a montáže ks 2,000 456,00 912,00

58 K Pot 446 Chránící prvky kpl 1,000 9 235,00 9 235,00

59 K Poi 447 Zakončení na komponentech kpl 1,000 7 670,00 7 670,00

60 K Pol260 Pomocný instalační materiál kpl 1,000 8 553,00 8 553,00

61 K Pol 448 Koncovka 230V ks 3,000 181,00 543,00

62 K Poí 449 ínstafační krabice ks 5,000 142,20 711,00

63 K Pol 450 Sada pojistek kpl 1,000 916,00 1 916,00

64 K Pol 451 Montážní práce kpl 1,000 43 480,00 43 480,00

65 K Pol 452 Přípojný podružný elektroměr kpl 1,000 29 500,00 29 500,00

66 K Pol 453 Rozpojovací skříň 12 x 400 A včetně pilíře kpl 1,000 31 955,00 31 955,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2 

Objekt:
10 - Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České Republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06493840
STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Noslslav DIČ: CZ06493840

Projektant: IČ:

HEXA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 620,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 26 620,00 21,00% 5 590,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 210,20

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovíce - dodatek č. 2

Objekt:
10 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.11.2023

HEXA PROJEKT 
s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 - Distribuce plynu vč. rozvodů tepla

3 - Ostatní

26 620,00 

6 704,00 

19 916,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpracovna zvěřiny zámek Židlochovice - dodatek č. 2

Objekt:
10 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč: STAMA Group, s.r.o., Masarykova 365, 691 64 Nosislav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15,11.2023

HEXA PROJEKT
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 620,00

D 2 Distribuce plynu vč. rozvodů 6 704,00
67 M Pol428 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 bm 8,000 838,00 6 704,00 |

D 3 Ostatní 19 916,00
68 K Pol 454 Plynoměr posružný s montáží ks 1,000 3 080,00 3 080,00

69 K Pol 455 Dvířka k plynoměru 60 x 60 cm plná ks 1,000 2 336,00 2 336,00

70 K Pol 456 Dopojovacl materiál Fit + montáž ks 1,000 5 500,00 5 500,00

71 K Pol 457 Revize plynových rozvodů - plán ks 1,000 9 000,00 9 000,00

Strana 3z3




